КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

от “ 17 ” 05  2011 года               №325                                    г. Краснодон

О передаче основных средств с баланса

КУ «Суходольская городская

поликлинника»   на баланс

КУ «Краснодонская городская

больница №2»
          С целью эффективного использования имущества территориальной громады   г. Краснодона, на основании ст.29 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, рассмотрев письмо № 530 от 28.04.2011 года  Краснодонского городского управления охраны здоровья,  исполком Краснодонского городского совета

РЕШИЛ:

1.  Передать безвозмездно  с баланса  коммунального учреждения «Суходольская городская  поликлинника» на баланс коммунального  учреждения «Краснодонская городская  больница №2»    автомобиль УАЗ-3962, 1993 года    выпуска, инвентарный номер 01500620 (двигатель № 31206652, кузов №7600, шасси РО-206397),   балансовой  стоимостью 26338,00 грн.,  остаточной стоимостью  0,00 грн.
2. Главным бухгалтерам учреждений, указанных в п.1 настоящего решения,  осуществить прием-передачу имущества в соответствии с  действующим законодательством. Акт приема-передачи в течение месяца предоставить в Управление экономики и собственности исполкома Краснодонского горсовета.
3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на первого       заместителя городского головы С.П. Козенко.

Городской  голова                                                                    Ю.Б. Баклагов